
Město Milevsko 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E.Beneše 420, 399 16 Milevsko 

telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 

e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 

MM 09658/2016 

 

Zápis č. 15/2016 

z 15. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska, které se konalo dne 

31.3.2016 od 17.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Milevsko, nám.E.Beneše 420, II. patro. 

 

Přítomni:  RSDr. Jiří Kotalík, Bc. Zdeněk Herout, Martin  Kostínek,   Ing. Milan  

                         Kreuzer, Zdeněk Kristián, Marcela Kužníková, Ing. Ladislav Macháček, 

                         Ing. Miroslav Machart,  Václav Málek a tajemník  KV ZMM JUDr. Jiří   

                         Hradil  

                                       

Omluveni:   -  

                           

Program: 

1. Zahájení zasedání 

2. Schválení obsahu zápisu ze 14. zasedání KV ZMM  

3. Informace pověřených pracovních skupin 

4. Jednání ke konceptu zprávy o provedené kontrole č. 1/2016 

5.  Různé 

 

Jednání: 

 

1. 15. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda RSDr. 

Kotalík, který přivítal členy KV ZMM. Konstatoval splnění zákonných podmínek 

k případnému rozhodování formou usnesení a seznámil přítomné s programem 15. 

zasedání. K navrženému programu nebylo vzneseno žádných připomínek.  

 

2. Koncept zápisu obdrželi všichni členové KV ZMM v elektronické formě před zasedáním. 

Zápis v nezkráceném znění byl přítomným přečten předsedou. K obsahu zápisu nebylo 

vzneseno žádných připomínek, jeho znění bylo bez výhrad schváleno a následně byl 

podepsán předsedou a tajemníkem KV ZMM. Zajištěním dalších souvisejících úkonů byl 

pověřen tajemník KV ZMM. 

 

3. Paní Kužníková a pan Kostínek podali podrobnou informaci o průběhu kontrolních šetření 

spojených s výběrovým řízením na pronájem nebytových prostor po „Tullamore Dew 

Baru“ provedených v Domě kultury Milevsko a zdůvodnili znění závěru kontrolní zprávy, 

která bude předložena  k projednání Zastupitelstvu města Milevska. Do konceptu zprávy o 

kontrole, kterým v elektronické podobě disponovali všichni členové KV ZMM, byly 

navržené úpravy průběžně zapracovány.  

 

Ing. Macháček a pan Málek podali přítomným podrobnou informaci o výsledku úvodního 

šetření k ve věci realizace usnesení RMM č. 57/16, které bylo provedeno 29.3.2016  na 

odborech dopravy a živnostenském a investic a správy majetku MěÚ Milevsko, kde bylo 

odpovědnými zástupci odborů sděleno, že věc bude dořešena do 31.5.2016. Návrh ukončit  

mailto:sekret@milevsko-město.cz
http://www.milevsko-město.cz/


-2- 

 

kontrolu došetřením a  písemnou zprávou o provedené kontrole pro ZMM  v 6./2015 byl 

všemi přítomnými členy KV ZMM akceptován bez výhrad.     

 

4. Předsedou KV ZMM byl v nezkráceném rozsahu přečten koncept znění zprávy o výsledku 

kontroly č. 1/2016. Po krátké diskuzi a zapracování drobných textových úprav dospěli 

přítomní k závěru předložit tuto zprávu k projednání Zastupitelstvu města Milevska na 

zasedání, které se bude konat dne 13.4.2016. 

 

Usnesení č. 16/2016 

Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 

 

a) Schvaluje zprávu o výsledku kontroly č. 1/2016 „výběrové řízení na pronájem  

nebytových prostor po Tullamore Dew Baru v Domě kultury Milevsko, IČ 48257640, 

zpřízené příspěvkové organizaci.“ 

 

b)  Uvedením tohoto materiálu na zasedání ZMM dne 13.4.2016 pověřuje RSDr. Kotalíka,  

     předsedu KV ZMM a průběžným zajištěním všech souvisejících administrativních  

     úkonů tajemníka KV ZMM 

 

Přítomno:  9 

Pro:           9  - Kotalík, Herout, Kostínek, Kristián, Kreuzer,Kužníková, Macháček,      

                        Machart a Málek 

Proti:         0 

Zdržel se:  0  

 

5. Tajemník KV ZMM byl pověřen zajištěním základních dat k provedení kontroly stavu, 

evidence a výběrů místního poplatku ze psů na finančním odboru MěÚ Milevsko. 

Výchozí podklady v elektronické formě obdrží všichni členové KV ZMM. Další postup 

této kontroly bude následně koordinován pověřenou pracovní skupinou. 

      

 

 

Přílohy:  lx pozvánka 

              1x listina přítomných 

   

            

Zapsal: JUDr. Jiří Hradil                 RSDr. Jiří  K o t a l í k 

                                                                                  předseda Kontrolního výboru 

                                                                                  Zastupitelstva města Milevska 

 

 

 

 

 

 

 

 


